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CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2AST2 GS ide Flange Beam /8 x 15% /200 x 22,
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM AFZ/AST2 G50 RUERBRERBEm (8% el 2007 22,5 0000035419
‘ : AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
ARG Rmo Mistico-Gd. 4 ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
Cd. Sahagn. Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITEAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 10.339 KG 11008875/05
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5583137/000130 ASTM A572-13 G50
ASTM AG6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA SETRASREE TSNS
25975 Tultitlan 07.09.2017 CO RIS
COMPOSICION QUIMICA : ) ’ &
C Mn Mo N Ni ' y E.
% % % % 4 0% Y % % 3 % B
0.099 1.162 0.027 0.015 0.115 0.243 0.017 0.001 0.084 0.199 0.056 0.353 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
%
0.023
PROPRIED.:\DF.SS l\‘lyE(‘.—'\Nl(\-\S o S Oy &
YS/F UTS/ Elong. UTS. YS/ L
K3l L7 MPa MPa i
55.1 5.1 25.1 448.8 379.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




